
Chyby v tisku vyhrazeny.

ddřřeevvěěěnnéé ppřříírrooddnníí,, ddesiiggnnové ppooddlllaahhyy aa ddvvveeřřee

Všechen sortiment na jedno 

kliknutí

Naskenujte QR kód a zobrazte si všechny

podlahy a dveře z této brožury.



7

Podlahy dodávají místnosti charakter. V závislosti na barvě, povrchu a pocitu vzniká

odlišný prostorový efekt. Proto je velmi důležité, rozhodnout se pro správnou podlahu.

Není jednoduché si podlahu představit v daném prostoru.

Nyní je to stále snažší: s aplikací pro plánování podlah lze podlahu dle vašeho výběru  

v příslušné místnosti virtuálně položit a vizualizovat během pouhých tří sekund.

Prostor & Atmosféra

Začněte ihned!

oblíbené podlahy

na vašem chytrém telefonu

Virtuální pokládka

Podlahy dodávají místnosti c

odlišný prostorový efekt. Pro

Není jednoduché si podlahu

Nyní je to stále snažší: s a

v příslušné místnosti virtuál

Prostor & Atmo

Začn

Chytrým telefonem naskenujte QR kód.



Dřevěné podlahy

Strana

4 – 43

Designové podlahy

Strana

44 – 79

Dveře Solido, Donau

Strana

 80 – 113

Dveře Solodoor 

Strana

114 – 122 

Obsah

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy
D

es
ig

no
vé

 p
o

d
la

hy
D

ve
ře

 S
o

lo
d

o
o

r

Solido Creativ Solido Trend Donau Soft

Solodoor Smart

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

Solido Smart

Technické informace

zboží na objednávku



4444 | Podladl hy a dveře 2025

Olej proniká do dřeva, chrání parkety 
a dodává jim jedinečný matný vzhled 
a přirozený pocit.

• třívrstvá konstrukce z masivního 
dřeva

• nášlapná vrstva cca 2,5 mm
• se zkosenými hranami na 2 stranách
• spojení Top Connect
• plus: povrch se snadno čistí
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

Dub Original

S prodyšným povrchem z příro-
dního oleje naturaLin plus.

HARO
prkenné podlahy 
Profi Selection

Blue Line



55Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva 

mm

Tloušťka mm délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 734 121 dub světlý přírodní strukturovaný olejovaný naturaLin plus cca 2,5 12 2200 180 3,56

111 734 122 dub original přírodní strukturovaný olejovaný naturaLin plus cca 2,5 12 2200 180 3,56

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 722 062 dub original KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 19 x 58 mm
Délka 2200 mm

Dub světlý Dub original

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



6666 | Podladl hy a dveře 2025

Dub světlý XL - široká prkna 

Olej proniká do dřeva, chrání parkety 
a dodává jim jedinečný matný vzhled 
a přirozený pocit.

• šířka prkna 240/220 mm
• třívrstvá konstrukce z masivního 

dřeva
• nášlapná vrstva cca 3,5 mm
• se zkosenými hranami na 4 stranách
• plus: povrch se snadno čistí
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

S prodyšným povrchem z příro-
dního oleje naturaLin plus.

HARO
prkenné podlahy 
Profi Selection

Black Line



77Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 734 081 dub světlý živý strukturovaný olejovaný naturaLin plus cca 3,5 13,5 2200 240 3,17

111 734 082 dub original živý strukturovaný olejovaný naturaLin plus cca 3,5 13,5 2200 240 3,17

111 734 083 dub hnědý živý strukturovaný olejovaný naturaLin plus cca 3,5 13,5 2200 220 2,90

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 722 073 dub světlý KS

111 722 062 dub original KS

111 722 076 dub hnědý KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 19 x 58 mm
Délka 2200 mm

Profi Selection - široká prkna XL

Dub světlý Dub original

Dub hnědý

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



8888 | Podladl hy a dveře 2025

Dub hnědý

Olej proniká do dřeva, chrání parkety 
a dodává jim jedinečný matný vzhled 
a přirozený pocit.

• šířka prkna 180 mm
• třívrstvá konstrukce střední vrstva z 

masivního dřeva
• nášlapná vrstva cca 3,5 mm
• se zkosenými hranami na 4 stranách
• plus: povrch se snadno čistí
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

S prodyšným povrchem z příro-
dního oleje naturaLin plus.

HARO
prkenné podlahy 
Profi Selection

Red Line



99Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 734 101 dub světlý živý strukturovaný olejovaný naturaLin plus cca 3,5 13,5 2200 180 3,17

111 734 102 dub original živý strukturovaný olejovaný naturaLin plus cca 3,5 13,5 2200 180 3,17

111 734 103 dub hnědý živý strukturovaný olejovaný naturaLin plus cca 3,5 13,5 2200 180 3,05

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 722 073 dub světlý KS

111 722 062 dub original KS

111 722 076 dub hnědý KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 19 x 58 mm
Délka 2200 mm

Dub světlý Dub original

Dub hnědý

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



101010100 | Podladl hy a dveře 2025

• třívrstvá konstrukce se čtyřstranným 
zkoseným okrajem

• nášlapná vrstva: cca 3,2 mm
• střední vrstva smrkové lišty, 

spodní vrstva z měkkého dřeva
• spojení FIX
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

Dub Jura

V třívrstvé konstrukci s hoblo-
vaným povrchem z přírodního oleje

Tilo
prkenné podlahy

dub JURA



1111Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 723 946 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2500 mm

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 724 361 dub Jura rustikální hoblovaný, přírodně olejovaný cca 3,2 13 2205 176 2,33

Dub Jura

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



121212122 | Podladl hy a dveře 2025

• třívrstvá konstrukce
• nášlapná vrstva: cca 3,2 mm
• střední vrstva smrkové lišty, 

spodní vrstva z měkkého dřeva
• spojení PowerFIX 
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

dub jasan

Dub Jasan

Podlahy Natur!Pur naolejované 
přípravkem Innovo NATUR,
vypadají jako neošetřené dřevo, 
a přesto jsou neviditelně chráněné

Tilo
prkenné podlahy 

Natur!Pur



1313Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Dub Jasan

Obj.č. Druh dřeva Povrch Nášlapná  vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 700 141 dub Innovo, přírodně olejovaný cca 3,2 13 2205 176 2,33

111 700 145 jasan kartáčovaný, olejovaný cca 3,2 13 2205 176 2,33

Obj.č. druh dřeva MJ

111 700 149 dub KS

111 700 150 jasan KS

Soklové lišty 
masiv
Rozměr 17 x 50 mm
Délka 2200 mm

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



141414144 | Podladl hy a dveře 2025

• třívrstvá konstrukce
• nášlapná vrstva: cca 3,2 mm
• střední vrstva smrkové lišty, 

spodní vrstva z měkkého dřeva
• spojení PowerFIX
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

Borovice

Podlahy Natur!Pur naolejované 
přípravkem Innovo NATUR,
vypadají jako neošetřené dřevo, 
a přesto jsou neviditelně chráněné.

Tilo
prkenné podlahy 

Natur!Pur



1515Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Borovice

Obj.č. Druh dřeva Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 700 143 borovice kartáčovaný, olejovaný cca 3,2 13 1900 182 2,08

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 700 147 borovice KS

Soklové lišty 
masiv
Rozměr 17 x 50 mm
Délka 2200 mm

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



161616166 | Podladl hy a dveře 2025

• přírodní olejovaný povrch Pro Care
• hoblovaný, kartáčovaný, kouřový, 

olejovaný
• střední a spodní z měkkého dřeva 
• nášlapná vrstva: cca 3,6 mm 
• spojení Lock-it 
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

Dub Fumo

Třívrstvá konstrukce, masivní 
dřevěné prkno s kouřovým 
povrchem.

Admonter
prkenné podlahy 

dub



1717Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 717 774 dub Fumo rustikální hoblovaný, kartáčovaný, kouřový, olejovaný cca 3,6 15 2400 192 3,23

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2500 mm Obj.č.   Druh dřeva MJ

111 724 549   dub Caramel KS

Dub Fumo

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



181818188 | Podladl hy a dveře 2025

• přirozeně olejovaný povrch Easy 
Care

• kartáčovaný, hnědě tmelený
• střední a spodní vrstva z měkkého   

dřeva 
• nášlapná vrstva: cca 2,5 mm 
• spojení Lock-it
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

Dub Frijo

Třívrstvá konstrukce, masivní 
dřevěné prkno, což znamená přiro-
zenost a kvalitu.

Ondo
prkenné podlahy 

Ondo



1919Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 717 777 dub Frijo živý kartáčovaný, hnědě tmelený, kamenně olejovaný cca 2,5 13 2400 192 3,69

111 717 778 dub Frosti živý kartáčovaný, hnědě tmelený, bíle olejovaný cca 2,5 13 2400 192 3,69

Obj.č.   Druh dřeva MJ

111 717 720   dub Stone KS

111 717 713   dub bílý KS

Soklové lišty 
masiv
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2000 mm

Dub Frijo Dub Frosti

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



2020 | Podlahy a dveře 2025

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Dub Kari



2121Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 717 776 dub Kari živý kartáčovaný, hnědě tmelený, přírodně olejovaný cca 2,5 13 2400 192 3,69

Obj.č.   Druh dřeva MJ

111 724 396   dub přírodní KS

Soklové lišty 
masiv
Rozměr 17 x 50 mm
Délka 2200 mm

Dub Kari

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



222222222 | Podladl hy a dveře 2025

• přírodní olejovaný povrch, lehce 
kartáčovaný,

• černě tmelený
• střední a spodní vrstva z měkkého   

dřeva 
• nášlapná vrstva: cca 2,5 mm
• spojení 5Gc
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

Dub živý

Olejovaný, připravený k životu 
v třívrstvé konstrukci.

Solido
přírodní dřevěné 

podlahy
prkenné podlahy



2323Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 404 dub živý lehce kartáčovaný, přírodně olejovaný cca 2,5 14 1800 155 1,95

111 746 390 dub živý Grande lehce kartáčovaný, přírodně olejovaný cca 2,5 14 2200 180 2,77

111 746 385 dub živý Grande XL lehce kartáčovaný, přírodně olejovaný cca 2,5 14 2200 207 3,18

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 375 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2200 mm

Dub živý přírodní olejovaný

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Délka mm Šířka mm

111 748 070 dub přírodně olejovaný 2200 180

Schodnicový profil dubový

Schodnicový profil dubový



242424244 | Podladl hy a dveře 2025

• kartáčovaný lakovaný povrch
• střední a spodní vrstva z měkkého 

dřeva 
• nášlapná vrstva: cca 2,5 mm
• spojení 5Gc
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

Dub živý

Lakováné ve třívrstvé struktuře.

Solido
přírodní dřevěné 

podlahy
prkenné podlahy



2525Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 386 dub živý lehce kartáčovaný, matně lakovaný cca 2,5 14 2200 180 2,77

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 375 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2200 mm

Dub živý matně lakovaný

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



2626 | Podlahy a dveře 2025

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Dub divoký



2727Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 402 dub divoký lehce kartáčovaný, přírodně olejovaný cca 2,5 14 2200 180 2,77

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 375 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2200 mm

Dub divoký

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



28282828 || Podladlahy h a dveře 2025

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Dub energický bílý Dub energický Dub Piccolo



2929Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 403 dub energický bílý lehce kartáčovaný, bíle olejovaný cca 2,5 14 2200 180 2,77

111 746 401 dub energický lehce kartáčovaný, přírodně olejovaný cca 2,5 14 2200 180 2,77

111 746 364 dub Piccolo lehce kartáčovaný, přírodně olejovaný cca 2,5 14 2200 130 0,99

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 376 dub bílý KS

111 746 375 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2200 mm

Dub energický bílý Dub energický

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Dub Piccolo



3030 | Podlahy a dveře 2025

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Dub klidný



3131Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 400 dub klidný lehce kartáčovaný, přírodně olejovaný cca 2,5 14 2200 180 2,77

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 375 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2200 mm

Dub klidný

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



3232 | Podlahy a dveře 2025

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Dub Apricot



3333Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 383 dub Apricot lehce kartáčovaný, krémově olejovaný cca 2,5 14 2200 180 2,77

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 029 dub Crema!Pur KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2500 mm

Dub Apricot

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



343434344 | Podladl hy a dveře 2025

Jasan lískový ořech



3535Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 380 jasan lískový ořech lehce kartáčovaný, hnědě olejovaný cca 2,5 14 2200 180 2,77

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 028 dub Cafe!Pur KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2500 mm

Jasan lískový ořech

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



363636366 | Podladl hy a dveře 2025

• přirozeně olejovaný, kartáčovaný 
povrch

• střední a spodní vrstva z měkkého 
dřeva 

• nášlapná vrstva: cca 2,5 mm
• pokládka s křížovým spojením
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

Dub energický

Olejovaný, připravený k životu 
v třívrstvé konstrukci.

Solido
přírodní dřevěné 

podlahy
vzor rybí kost



3737Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 430 dub energický kartáčovaný, přírodně olejovaný cca 2,5 14 725 130 0,65

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 375 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2200 mm

Dub energický

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



383838388 | Podladl hy a dveře 2025

• povrch - polomatně lakovaný 
(UV akrylový lak)

• s trvalou ochranou povrchu
• nášlapná vrstva: cca 3,2 mm
• spojení 5Gc
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení

Vaše plus v komfortu

bez
zkosení

Dub klidný

V třívrstvé konstrukci s tradičním 
vzhledem třípáskových parket.

Solido
přírodní dřevěné

palubové 
podlahy



3939Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 415 dub klidný lakovaný cca 3,2 14 2200 207 3,18

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 375 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2200 mm

Dub klidný

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



404040400 | PPodlad hy a dveře 2025

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Dub energický Dub divoký



4141Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 746 416 dub energický lakovaný cca 3,2 14 2200 207 3,18

111 721 569 dub divoký lakovaný cca 3,2 14 2200 207 3,18

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 746 375 dub přírodní KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 40 mm
Délka 2200 mm

Dub energický Dub divoký

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



4242 | Podlahy a dveře 2025

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Jasan energický



4343Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Povrch Nášlapná vrstva mm Stärke mm Länge mm Breite mm Paketinhalt m²

111 746 417 jasan energický lakovaný cca 3,2 14 2200 207 3,18

Obj.č. Druh dřeva MJ

111 724 525 jasan bílý KS

Soklové lišty 
dýhované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2500 mm

Jasan energický

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy



4444 | Podlahy a dveře 2025

D
ře

vě
né

 p
o

d
la

hy

Dub Finca



4545Podlahy a dvveřeeře 202525 |

To, co vypadá jako pravé dřevo nebo jemný kámen, jím vždy být nemusí: 

vinylové podlahy jsou skutečnými mistry proměny - vzhledu i pocitu.

Vinylové podlahy jsou estetické a snadno se čistí.

To vše hovoří ve prospěch našich vinylových podlah.

• odolné a hygienické

• snadno se čistí 

(výhoda např. ve vstupních prostorách, kancelářích nebo kuchyních)

• příjemný a na dotek teplý povrch

Designové podlahy

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



464646466 | Podladl hy a dveře 2025

Softsynchron: objevte další úroveň 
vinylové ražby! Vypadá a je téměř 
k nerozeznání od skutečného dřeva. 

Vaše plus v komfortu

• dřevovláknitá deska se sníženou      
bobtnavostí

• spodní vrstva korek, útlum kroče-
jového hluku

• nášlapná vrstva: cca 0,3 mm
• spojení FIX
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení
• vhodné pro podlahové vytápění

bez
zkosení

23

NKL23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním používáním

Dub pískový

Vícevrstvá struktura s odolným 
povrchem.

Tilo
designové 

vinylové podlahy
Novo



4747Podlahy a dvveřeeře 20252 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení 

/ prken

VPE MJ

111 745 980 dub pískový softsynchron cca 0,3 9,8 1205 210 6 1,52 m²

111 745 981 dub Finca softsynchron cca 0,3 9,8 1205 210 6 1,52 m²

Obj.č. Dekor MJ

111 745 982 dub pískový KS

111 745 983 dub Finca KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Dub pískový Dub Finca

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



4848 | Podlahy a dveře 2025

Dub Victoria



4949Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Druh dřeva/třídění Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení 

/ prken

VPE MJ

111 745 984 dub Macadamia softsynchron cca 0,3 9,8 1205 210 6 1,52 m²

111 745 985 dub Kalahari softsynchron cca 0,3 9,8 1205 210 6 1,52 m²

111 745 986 dub Victoria softsynchron cca 0,3 9,8 1205 210 6 1,52 m²

Obj.č. Dekor MJ

111 745 990 dub Macadamia KS

111 745 991 dub Kalahari KS

111 745 992 dub Victoria KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Dub Macadamia Dub Kalahari

Dub Victoria

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



505050500 | PoPodlad hy a dveře 2025

Vaše plus v komfortu

• dřevovláknitá deska se sníženou       
bobtnavostí

• spodní vrstva korek, útlum kroče-
jového hluku

• nášlapná vrstva: cca 0,3 mm
• spojení FIX
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení
• vhodné pro podlahové vytápění

bez
zkosení

23

NKL23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním používáním

Dub Helsinki

Vícevrstvá struktura s odolným 
povrchem s kartáčovanými póry.

Tilo
designové 

vinylové podlahy
Favorito



5151Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Vinylové podlahy Design Favorito

Obj.č. Dekor Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 724 455 dub Stonewashed Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

111 724 235 dub Helsinki Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

111 725 965 dub Nordsee Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

Obj.č. Dekor MJ

111 723 657 dub Stonewashed KS

111 723 655 dub Helsinki KS

111 725 770 dub Nordsee KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Dub Nordsee

Dub Stonewashed Dub Helsinki

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



5252 | Podlahy a dveře 2025

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy

Dub Nox



5353Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Vinylové podlahy Design Favorito

Obj.č. Dekor Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 724 257 dub Nox Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

111 724 260 dub Rax Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

111 725 960 dub Porzellan Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

111 724 376 kaštan Baltic Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

Obj.č. Dekor MJ

111 723 650 dub Nox KS

111 723 666 dub Rax KS

111 725 775 dub Porzelan KS

111 723 658 kaštan Baltic KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Dub Porzellan Kaštan Baltic

Dub Nox Dub Rax

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



5454 | Podlahy a dveře 2025

Ořech Luxury



5555Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Vinylové podlahy Design Favorito

Obj.č. Dekor Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 724 207 ořech Luxury Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

111 724 206 javor Luxury Twist Plus lakovaný cca 0,3 9,8 1205 210 1,52

Obj.č. Dekor MJ

111 723 654 ořech Luxury KS

111 723 653 javor Luxury KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Ořech Luxury Javor Luxury

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



565656566 | PoPodlad hy a dveře 2025

Vaše plus v komfortu

• dřevovláknitá deska se sníženou       
bobtnavostí

• spodní vrstva korek, útlum kroče-
jového hluku

• nášlapná vrstva: cca 0,55 mm
• spojení FIX
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení
• vhodné pro podlahové vytápění

23

NKL23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním používáním

Dub Savanne

Vícevrstvá struktura s odolným 
povrchem s kartáčovanými póry.

Tilo
designové 

vinylové podlahy
Grando



5757Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Dekor MJ

111 723 935 dub Savanne KS

111 723 650 dub Nox KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Vinylové podlahy Design Grando

Obj.č. Dekor Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 724 161 dub Savanne Twist Plus lakovaný cca 0,55 10 2200 216 1,90

111 724 143 dub Nox Twist Plus lakovaný cca 0,55 10 2200 216 1,90

Grando - dlouhá prkna

Dub Savanne Dub Nox

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



585858588 | PoPodlad hy a dveře 2025

Vaše plus v komfortu

• dřevovláknitá deska se sníženou       
bobtnavostí

• spodní vrstva korek, útlum kroče-
jového hluku

• nášlapná vrstva: cca 0,55 mm
• spojení simpleFIX
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení
• vhodné pro podlahové vytápění

23

NKL23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním používáním

Pískovec

Vícevrstvá struktura ve formátu 
dlaždic se vzhledem kamene.
Vinylový povrch s kartáčovanými 
póry.

Tilo
designové 

vinylové podlahy 
Eleganto



5959Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č.   Dekor MJ

111 745 944   mramor Polar KS

111 745 945   pískovec KS

111 723 691   mramor Macarena KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Obj.č. Druh dřeva/třídění Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm VPE MJ

111 745 948 mramor Polar wave cca 0,55 10 1210 288 2,09 m²

111 745 949 pískovec wave cca 0,55 10 1210 288 2,09 m²

111 745 961 mramor Macaena wave cca 0,55 10 1210 288 2,09 m²

Mramor Polar Pískovec

Mramor Macarena

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



6060 | Podlahy a dveře 2025

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy

Břidlice Natur



6161Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č.   Dekor MJ

111 723 693   beton natur ST

111 745 946   kámen Graphit ST

111 723 692   břidlice natur ST

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Obj.č. Druh dřeva/třídění Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm VPE MJ

111 745 962 beton natur wave cca 0,55 10 1210 288 2,09 m²

111 745 947 kámen Graphit wave cca 0,55 10 1210 288 2,09 m²

111 745 963 břidlice natur wave cca 0,55 10 1210 288 2,09 m²

Beton Natur Kámen Graphit

Břidlice Natur

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



626262622 | PoPodlad hy a dveře 2025

Vaše plus v komfortu

• dřevovláknitá deska se sníženou     
bobtnavostí

• spodní vrstva korek, útlum kroče-
jového hluku

• nášlapná vrstva: cca 0,55 mm
• spojení FIX
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení
• vhodné pro podlahové vytápění

23

NKL23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním používáním

Dub Gin

Vícevrstvá struktura. Vysoká 
odolnost a pružnost díky silné 
vinylové vrstvě proti opotřebení

Tilo
designové 

vinylové podlahy 
Robusto



6363Podlahy a dvveřeeř  20252 |

Obj.č. Dekor Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 745 951 dub Gin Twist Plus lakovaný cca 0,55 10 1205 210 1,52

Obj.č.   Dekor MJ

111 745 943   dub Gin KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Dub Gin

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



646464644 | PoPodlad hy a dveře 2025

Vaše plus v komfortu

• dřevovláknitá deska se sníženou     
bobtnavostí

• spodní vrstva korek, útlum kroče-
jového hluku

• nášlapná vrstva: cca 0,55 mm
• spojení FIX
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení
• vhodné pro podlahové vytápění

Dub Cloud

Vícevrstvá struktura. Vysoká 
odolnost a pružnost díky silné 
vinylové vrstvě proti opotřebení.

Tilo
designové 

vinylové podlahy 
Robusto

23

NKL23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním používáním



6565Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č.   Dekor MJ

111 723 681   dub Cloud KS

111 725 117   smrk Hasel KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm

Obj.č. Druh dřeva/třídění Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm VPE MJ

111 724 234 dub Cloud synchron cca 0,55 10 1205 210 1,52 m²

111 724 266 smrk Hasel hoblovaný cca 0,55 10 1205 210 1,52 m²

Smrk HaselDub Cloud

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



666666666 | Podladl hy a dveře 2025

vysoce kvalitní povrch potažený PU

dekorativní fólie LVT na vinylovém nosiči

průhledná vrstva proti opotřebení

desky HDF s vysokou hustotou a sníženým bobtnáním

podklad z lisovaného korku
zvuková podložka

vysoce kvalitní povrch potažený PU

dekorativní fólie

průhledná vrstva proti opotřebení

vinylová nosná deska

vinylový podklad

HDF vinylová podlaha 

Vinylové lepicí desky

7 trendových dekorů 
ve 2 provedeních

LICO
designové 

vinylové podlahy



67Podlahy a dveře 2025 |

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



686868688 | PoPodlad hy a dveře 2025

snadné čištění bez ftalátů antistatickézlepšeníodhlučnění
světlostálost

6 / 7

podlahové

vytápění

Dub podzimní Creme

• tuhá vinylová deska
• vinylová podlaha z HDF
• vinylové lepicí desky

LICO
vinylové podlahy

Vaše plus v komfortu



6969Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Soklové lišty
MDF - fóliované
Rozměr 18 x 50 mm
Délka 2000 mm

Obj.č.   Dekor MJ

111 725 515   dub podzimní KS

111 725 523   dub podzimní Creme KS

Obj.č. Dekor Provedení Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 729 102 dub podzimní vinylová podlaha HDF potažený PU cca 0,3 8,5 1235 230 1,99

111 729 103 dub podzimní Creme vinylová podlaha HDF potažený PU cca 0,3 8,5 1235 230 1,99

Dub podzimní CremeDub podzimní

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



7070 | Podlahy a dveře 2025

Dub surový ultra matnýDub surový



7171Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č.   Dekor MJ

111 725 702   dub surový ultramatný KS

111 725 515   dub přírodní ultramatný KS

111 725 703   dub přírodní KS

Obj.č. Dekor Provedení Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 725 292 dub surový ultra matný vinylová podlaha HDF potažený PU cca 0,3 8,5 1235 230 1,99

111 725 293 dub přírodní ultra matný vinylová podlaha HDF potažený PU cca 0,3 8,5 1235 230 1,99

111 725 288 dub přírodní ultra matný vinylová podlaha lepicí fólie potažený PU cca 0,3 2 1219 229 4,47

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 18 x 50 mm
Délka 2000 mm

Dub surový ultra matný Dub přírodní ultra matný

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



7272 | Podlahy a dveře 2025

Dub Trentino



7373Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č.   Dekor MJ

111 725 506   dub šedý ultra matný KS

111 725 508   dub Trentino KS

111 725 509   dub Umbra KS

Obj.č. Dekor Provedení Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 729 100 dub šedý ultra matný vinylová podlaha HDF potažený PU cca 0,3 8,5 1235 230 1,99

111 725 061 dub Trentino vinylová podlaha HDF potažený PU cca 0,3 8,5 1235 230 1,99

111 729 106 dub Umbra vinylová podlaha HDF potažený PU cca 0,3 8,5 1235 230 1,99

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 18 x 50 mm
Délka 2000 mm

Dub šedý Dub Trentino

Dub Umbra

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



747474744 | Podladl hy a dveře 2025

• vícevrstvá struktura
• vysoce kvalitní povrch potažený PU
• jádro: voděodolná deska s hydroizo-

lačním jádrem
• Uniclic systém
• pro plovoucí pokládku nebo 

celoplošné lepení
• vhodné pro podlahové vytápění

Vaše plus v komfortu

100%

voděodolné
snadné čištění zlepšení odhlučnění bez ftalátů

podlahové

vytápění
antistatické

Persia

Hydro Fix Sound Smart Line

LICO
vinylové podlahy



7575Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Obj.č. Dekor Provedení Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 740 594 Beton Loft šedý vinylové podlahy Hydro Fix potažený PU cca 0,55 5,7 620 450 1,95

111 740 595 Persia vinylové podlahy Hydro Fix potažený PU cca 0,55 5,7 620 450 1,95

Beton Loft šedý Persia

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy



767676766 | Podladl hy a dveře 2025

• nášlapná vrstva: 0,55 mm vinyl
• nosná vrstva: HDF se sníženou 

bobtnavostí 
• spodní vrstva korek, útlum kroče-

jového hluku

Mojave

vinylové podlahy HDF

Solido
vinylové podlahy

Vaše plus v komfortu



7777Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Mojave

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy

Karakum

Tirari

Obj.č. Dekor Provedení Povrch Nášlapná vrstva mm Tloušťka mm Délka mm Šířka mm Obsah balení m²

111 720 954 kámen Mojave vinylová podlaha HDF Twist Plus lakovaný cca 0,55 10 1210 288 2,09

111 720 955 kámen Karakum vinylová podlaha HDF Twist Plus lakovaný cca 0,55 10 1210 288 2,09

111 720 953 kámen Tirari vinylová podlaha HDF Twist Plus lakovaný cca 0,55 10 1210 288 2,09

Obj.č.   Dekor MJ

111 720 957   kámen Mojava KS

111 720 958   kámen Karakum KS

111 720 956   kámen Tirari KS

Soklové lišty 
MDF - fóliované
Rozměr 16 x 50 mm
Délka 2400 mm



787878788 | Podladl hy a dveře 2025

dub Nox

Tilo
s c h o d n i c o v é 

profily 

• hranová schodnice pro Tilo 
vinylové podlahy

• 2x zalomená

Vaše plus v komfortu



7979Podlahy a dvveřeeře 202525 |

D
es

ig
no

vé
 p

o
d

la
hy

dub Nox dub Kalahari

dub Savanne

Obj.č. Dekor Provedení Povrch Výška 

mm

Délka 

mm

Šířka 

mm

111 745 996 dub Nox schodnicový profil vinyl 38 1205 154

111 745 979 dub Kalahari schodnicový profil vinyl 38 1205 154

111 746 017 dub Savanne schodnicový profil vinyl 38 1205 154



808080800 | PoPodlad hy a dveře 2025

Moderní a stylové 
pro každé prostředí

Styl ve všech odstínech: široká nabídka 
modelů dveří. Moderní, stylové, elegantní 
nebo rustikální, které se hodí do všech 
obytných prostor.

Solido

Creativ



81Podlahy a dveře 2025 |

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u



828282822 | Podladl hy a dveře 2025

Pravá dřevěná dýha s lehce zaoblenými 
hranami a vložkou z dutinkové 
dřevotřísky.

Solido

Creativ
F L O R E N Z

dub divoký dýhovaný lakovaný

Florenz divoký dub příčný

• povrch: dýhovaný lakovaný
• provedení hran: lehce zaoblené
• klimatická třída A

dveře

zárubně



8383Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Florenz divoký dub příčný Florenz divoký dub příčný

• zasklení EN-M

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 711 208 Dveře Florenz dub divoký plné levé 850/2030 lehce zaoblené

111 711 209 Dveře Florenz dub divoký plné pravé 850/2030 lehce zaoblené

111 711 218 Dveře Florenz dub divoký pro skleněnou výplň EN-M bez skla levé 850/2030 lehce zaoblené

111 711 219 Dveře Florenz dub divoký pro skleněnou výplň EN-M bez skla pravé 850/2030 lehce zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 715 622 Dřevěná zárubeň Creativ dub divoký levá 800/2010 110

111 715 623 Dřevěná zárubeň Creativ dub divoký pravá 800/2010 110

111 715 650 Dřevěná zárubeň Creativ dub divoký levá 800/2010 150

111 715 651 Dřevěná zárubeň Creativ dub divoký pravá 800/2010 150



848484844 | Podladl hy a dveře 2025

M o t i v - Q

Solido

Creativ

bílé lakované

Lakované bílé matné dveře
s designovými zářezy s lehce zaoblenými 
hranami a vložkou z dutinkové 
dřevotřísky.

Motiv-Q bílé lakované

• povrch: lakovaný
• provedení hran: lehce zaoblené
• klimatická třída A

dveře



8585Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Motiv-Q bílé lakované Motiv-Q bílé lakované

• zasklení A

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 712 183 Creativ dveře Motiv Q bílé lakované plné levé 850/2030 lehce zaoblené

111 712 184 Creativ dveře Motiv Q bílé lakované plné pravé 850/2030 lehce zaoblené

111 712 193 Creativ dveře Motiv Q bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 lehce zaoblené

111 712 194 Creativ dveře Motiv Q bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 lehce zaoblené



868686866 | Podladl hy a dveře 2025

Gloriette 102 bílé lakované Gloriette 102 bílé lakované Gloriette 103 bílé lakované

• zasklení G

G l o r i e t t e

Solido

Creativ

bílé lakované

Lakované bílé matné s vyfrézovaným 
kazetovým plněním a voštinovou vložkou.

• povrch: lakovaný
• provedení hran: lakované
• klimatická třída A

dveře
Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 732 608 dveře Gloriette 102 bílé lakované plné levé 850/2030 lakované

111 732 609 dveře Gloriette 102 bílé lakované plné pravé 850/2030 lakované

111 732 618 dveře Gloriette 102 bílé lakované pro skleněnou výplň G bez skla levé 850/2030 lakované

111 732 619 dveře Gloriette 102 bílé lakované pro skleněnou výplň G bez skla pravé 850/2030 lakované

111 732 632 dveře Gloriette 103 bílé lakované plné levé 850/2030 lakované

111 732 633 dveře Gloriette 103 bílé lakované plné pravé 850/2030 lakované



8787Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Gloriette 104 bílé lakované Gloriette 104 bílé lakované Gloriette 105 bílé lakované

• zasklení H

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

Gloriette 106 bílé lakované

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 732 656 dveře Gloriette 104 bílé lakované plné levé 850/2030 lakované

111 732 657 dveře Gloriette 104 bílé lakované plné pravé 850/2030 lakované

111 732 666 dveře Gloriette 104 bílé lakované pro 2 skleněné výplně H bez skla levé 850/2030 lakované

111 732 667 dveře Gloriette 104 bílé lakované pro 2 skleněné výplně H bez skla pravé 850/2030 lakované

111 732 680 dveře Gloriette 105 bílé lakované plné levé 850/2030 lakované

111 732 681 dveře Gloriette 105 bílé lakované plné pravé 850/2030 lakované

111 732 704 dveře Gloriette 106 bílé lakované plné levé 850/2030 lakované

111 732 705 dveře Gloriette 106 bílé lakované plné pravé 850/2030 lakované



888888888 | Podladl hy a dveře 2025

dveřní systémy s jednotným 
vzhledem

Velký výběr pro dokonale sladěná řešení 
obytného prostoru. Interiérové dveře, po-
suvné dveře a vchodové dveře do bytu.

Solido

Smart



8989Podlahy a dvveřeeře 202525 |

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u



909090900 | Podladl hy a dveře 2025

• zasklení A
Smart dveře dub sokovitý CPL Smart dveře dub sokovitý CPL

interiérové dveře

Solido

Smart

dub sukovitý CPL, buk dýhovaný 
lakovaný

CPL povrch příčně strukturovaný 
s designovými hranami a dutinkovou 
dřevotřískovou vložkou

• povrch: CPL, dýhovaný lakovaný
• hrana: designová hrana s malým 

rádiusem
• klimatická třída A

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 729 138 SOLIDO Smart dveře dub sukovitý CPL plné levé 850/2030 designové s malým zaoblením

111 729 139 SOLIDO Smart dveře dub sukovitý CPL plné pravé 850/2030 designové s malým zaoblením

111 729 150 SOLIDO Smart dveře dub sukovitý CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 designové s malým zaoblením

111 729 151 SOLIDO Smart dveře dub sukovitý CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 designové s malým zaoblením

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 729 650 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň CPL dub sukovitý strukturovaný levá 800/2010 150

111 729 651 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň CPL dub sukovitý strukturovaný pravá 800/2010 150

111 729 622 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň CPL dub sukovitý strukturovaný levá 800/2010 110

111 729 623 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň CPL dub sukovitý strukturovaný pravá 800/2010 110



9191Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Smart dveře buk dýhovaný lakovaný Smart dveře buk dýhovaný lakovaný

• zasklení A

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 700 494 SOLIDO Smart dveře buk dýhovaný lakovaný plné levé 850/2030 designové s malým zaoblením

111 700 495 SOLIDO Smart dveře buk dýhovaný lakovaný plné pravé 850/2030 designové s malým zaoblením

111 700 804 SOLIDO Smart dveře buk dýhovaný lakovaný pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 designové s malým zaoblením

111 700 805 SOLIDO Smart dveře buk dýhovaný lakovaný pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 designové s malým zaoblením

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 700 950 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň dýhovaná buk lakovaný levá 800/2010 150

111 700 951 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň dýhovaná buk lakovaný pravá 800/2010 150

111 700 922 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň dýhovaná buk lakovaný levá 800/2010 110

111 700 923 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň dýhovaná buk lakovaný pravá 800/2010 110



929292922 | Podladl hy a dveře 2025

Smart dveře bílé lakované Smart dveře bílé lakované

interiérové dveře

Solido

Smart

bílé lakované

Bílé, hladce lakované s dutinkovou 
dřevotřískovou vložkou se zaoblenými 
hranami. 

• zasklení A

• povrch: lakovaný
• provedení hran: zaoblené
• klimatická třída A

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Rozměr mm Provedení hran

111 700 426 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné nevrtané 650/2030 zaoblené

111 700 427 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné nevrtané 700/2030 zaoblené

111 700 428 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné nevrtané 750/2030 zaoblené

111 700 429 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné nevrtané 800/2030 zaoblené

111 700 430 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné nevrtané 850/2030 zaoblené

111 700 431 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné nevrtané 900/2030 zaoblené

111 700 432 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné nevrtané 950/2030 zaoblené

111 700 433 SOLIDO Smart dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla 750/2030 zaoblené

111 700 434 SOLIDO Smart dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla 850/2030 zaoblené

111 700 435 SOLIDO Smart dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla 900/2030 zaoblené



9393Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Smart dveře bílé lakované Smart dveře bílé lakované

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

• zasklení A

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 700 408 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné levé 850/2030 zaoblené

111 700 409 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné pravé 850/2030 zaoblené

111 700 420 SOLIDO Smart dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 700 421 SOLIDO Smart dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 700 550 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň bílé lakovaná levá 800/2010 150

111 700 551 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň bílé lakovaná pravá 800/2010 150

111 700 522 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň bílé lakovaná levá 800/2010 110

111 700 523 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň bílé lakovaná pravá 800/2010 110



949494944 | Podladl hy a dveře 2025

Smart dveře briliant bílé Smart dveře briliant bílé

interiérové dveře

Solido

Smart

briliant bílé CPL, bílé lakované

CPL povrch s designovými hranami 
a dutinkovou dřevotřískovou vložkou.

• zasklení A

• povrch: CPL, bílé lakované
• hrana: designová hrana s malým 

rádiusem
• klimatická třída A

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 701 205 SOLIDO Smart dveře briliant bílé CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 701 206 SOLIDO Smart dveře briliant bílé CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 701 217 SOLIDO Smart dveře briliant bílé CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 701 218 SOLIDO Smart dveře briliant bílé CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 728 350 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň CPL briliant bílé levá 800/2030 zaoblené

111 728 351 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň CPL briliant bílé pravá 800/2030 zaoblené

111 728 322 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň CPL briliant bílé levá 800/2030 zaoblené

111 728 323 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň CPL briliant bílé pravá 800/2030 zaoblené



9595Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Smart dveře bílé lakované Smart dveře bílé lakované

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

• zasklení A

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 700 468 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné levé 850/2030 zaoblené

111 700 469 SOLIDO Smart dveře bílé lakované plné pravé 850/2030 zaoblené

111 700 480 SOLIDO Smart dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 700 481 SOLIDO Smart dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 700 550 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň bílé lakované levá 800/2010 150

111 700 551 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň bílé lakované pravá 800/2010 150

111 700 522 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň bílé lakované levá 800/2010 110

111 700 523 SOLIDO Smart dřevěná zárubeň bílé lakované pravá 800/2010 110



969696966 | Podladl hy a dveře 2025

Posuvné dveře - sada

• bíle lakované s vodicí lištou a mušlí
Posuvné dveře

• bíle lakované s mušlí

interiérové dveře

Solido

Smart

posuvné bílé lakované, briliant bílé 
lakované, dub sukovitý CPL, dub 
světlý dýhovaný lakovaný

Bezfalcové, dutinková dřevotřísková 
vložka. 

Posuvné dveře - sada

• briliant bíle lakované s vodicí lištou a mušlí

• provedení: posuvné dveře
• tloušťka křídla: cca 39 mm

dveře
Obj.č. Dekor Provedení Tloušťka křídla Rozměr mm

111 701 164 SOLIDO Smart posuvné dveře bílé lakované 39 820/2070 včetně posuvného kování

111 701 165 SOLIDO Smart posuvné dveře bílé lakované 39 920/2070 včetně posuvného kování

111 701 143 SOLIDO Smart posuvné dveře bílé lakované 39 820/2070 bez posuvného kování

111 701 144 SOLIDO Smart posuvné dveře bílé lakované 39 920/2070 bez posuvného kování

111 747 278 SOLIDO Smart posuvné dveře briliant bílé lakované 39 720/2070 včetně posuvného kování

111 747 279 SOLIDO Smart posuvné dveře briliant bílé lakované 39 820/2070 včetně posuvného kování

111 747 280 SOLIDO Smart posuvné dveře briliant bílé lakované 39 920/2070 včetně posuvného kování

111 747 281 SOLIDO Smart posuvné dveře briliant bílé lakované 39 1020/2070 včetně posuvného kování



9797Podlahy a dvveřeeře 202525 |

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

Posuvné dveře - sada

• dub sukovitý CPL s vodicí lištou a mušlí
Posuvné dveře - sada

• dub světlý lakovaný s vodicí lištou a mušlí

Obj.č. Dekor Provedení Tloušťka křídla Rozměr mm

111 747 282 SOLIDO Smart posuvné dveře dub sukovitý CPL 39 720/2070 včetně posuvného kování

111 747 283 SOLIDO Smart posuvné dveře dub sukovitý CPL 39 820/2070 včetně posuvného kování

111 747 284 SOLIDO Smart posuvné dveře dub sukovitý CPL 39 920/2070 včetně posuvného kování

111 747 285 SOLIDO Smart posuvné dveře dub sukovitý CPL 39 1020/2070 včetně posuvného kování

111 745 808 SOLIDO Smart posuvné dveře dub světlý lakovaný 39 720/2070 včetně posuvného kování

111 745 809 SOLIDO Smart posuvné dveře dub světlý lakovaný 39 820/2070 včetně posuvného kování

111 745 810 SOLIDO Smart posuvné dveře dub světlý lakovaný 39 920/2070 včetně posuvného kování

111 745 811 SOLIDO Smart posuvné dveře dub světlý lakovaný 39 1020/2070 včetně posuvného kování



989898988 | PPodladl hy a dveře 2025

Solido

Trend
interiérové dveře

bílé lakované

Bílé, matně lakované s dutinkovou 
dřevotřískovou vložkou s lehce 
zaoblenými hranami. 

Trend dveře bílé lakované

• provedení: hladké kompletní dveře
• povrch: válcově lakovaný
• tloušťka křídla: cca 39 mm
• hrana: lehce zaoblená

dveře

zárubně



9999Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Trend dveře bílé lakované Trend dveře bílé lakované

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

• zasklení A

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 704 072 SOLIDO Trend dveře bílé lakované plné levé 850/2030 lehce zaoblené

111 704 073 SOLIDO Trend dveře bílé lakované plné pravé 850/2030 lehce zaoblené

111 704 082 SOLIDO Trend dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 lehce zaoblené

111 704 083 SOLIDO Trend dveře bílé lakované pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 lehce zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 703 290 SOLIDO Trend dřevěná zárubeň bílá lakovaná levá 800/2010 150

111 703 291 SOLIDO Trend dřevěná zárubeň bílá lakovaná pravá 800/2010 150

111 703 262 SOLIDO Trend dřevěná zárubeň bílá lakovaná levá 800/2010 110

111 703 263 SOLIDO Trend dřevěná zárubeň bílá lakovaná pravá 800/2010 110



1001001001000 | Podladl hy a dveře 2025

dveřní systémy s jednotným 
vzhledem

Velký výběr pro dokonale sladěná řešení 
obytného prostoru. 

Donau

Soft



101101Podlahy a dvveřeeře 202525 |

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u



1021021021002 | Podladl hy a dveře 2025

Soft dveře bílé lakované Soft dveře bílé lakované

interiérové dveře

Donau 

Soft

Bílé, hladké s dutinkovou dřevotřískovou 
vložkou se zaoblenými hranami. 

• zasklení A

bílé CPL

• povrch: CPL
• tloušťka křídla: cca 40 mm
• hrana: zaoblená na třech stranách

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 710 443 DONAU Soft dveře bílé CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 710 444 DONAU Soft dveře bílé CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 710 484 DONAU Soft dveře bílé CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 710 485 DONAU Soft dveře bílé CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 722 522 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL bílá levá 800/2010 110

111 722 523 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL bílá pravá 800/2010 110

111 722 550 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL bílá levá 800/2010 150

111 722 551 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL bílá pravá 800/2010 150



103103Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Soft dveře bílé lakované Smart dveře bílé lakované

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

• zasklení EN-B• zasklení EN-M
Soft dveře bílé lakované

• zasklení EN-S

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 739 075 DONAU Soft dveře bílé pro sklo uprostřed bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 739 076 DONAU Soft dveře bílé pro sklo uprostřed bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 739 525 DONAU Soft dveře bílé pro sklo u pantů bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 739 526 DONAU Soft dveře bílé pro sklo u pantů bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 739 535 DONAU Soft dveře bílé pro sklo u zámku bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 739 536 DONAU Soft dveře bílé pro sklo u zámku bez skla pravé 850/2030 zaoblené



1041041041004 | Podladl hy a dveře 2025

Soft dveře Bianco Authentic Soft dveře Bianco Authentic

interiérové dveře

Donau 

Soft

Dub Bianco Authentic s dutinkovou 
dřevotřískovou vložkou se zaoblenými 
hranami. 

• zasklení A
Soft dveře Bianco Authentic

• zasklení EN-M

Bianco Authentic CPL

• povrch: CPL
• tloušťka křídla: cca 40 mm
• hrana: zaoblená na třech stranách

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 709 838 DONAU Soft dveře Bianco Authentic podélné CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 709 839 DONAU Soft dveře Bianco Authentic podélné CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 709 848 DONAU Soft dveře Bianco Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 709 849 DONAU Soft dveře Bianco Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 738 984 DONAU Soft dveře Bianco Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 738 985 DONAU Soft dveře Bianco Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 722 222 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL Bianco Authentic levá 800/2010 110

111 722 250 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL Bianco Authentic levá 800/2010 150



105105Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Soft dveře Bianco Authentic Soft dveře Bianco Authentic

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

• zasklení A
Soft dveře Bianco Authentic

• zasklení EN-M

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 709 862 DONAU Soft dveře Bianco Authentic příčné CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 709 863 DONAU Soft dveře Bianco Authentic příčné CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 709 872 DONAU Soft dveře Bianco Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 709 873 DONAU Soft dveře Bianco Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 738 994 DONAU Soft dveře Bianco Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 738 995 DONAU Soft dveře Bianco Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 722 223 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL Bianco Authentic pravá 800/2010 110

111 722 251 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL Bianco Authentic pravá 800/2010 150



1061061061006 | Podladl hy a dveře 2025

Soft dveře dub natura Soft dveře dub natura

interiérové dveře

Donau 

Soft

Dub natura s dutinkovou dřevotřískovou 
vložkou se zaoblenými hranami. 

• zasklení A
Soft dveře dub natura

• zasklení EN-M

dub natura CPL

• povrch: CPL
• tloušťka křídla: cca 40 mm
• hrana: zaoblená na třech stranách

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 738 208 DONAU Soft dveře dub natura podélné CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 738 209 DONAU Soft dveře dub natura podélné CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 738 218 DONAU Soft dveře dub natura podélné CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 738 219 DONAU Soft dveře dub natura podélné CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 739 483 DONAU Soft dveře dub natura podélné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 739 484 DONAU Soft dveře dub natura podélné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 738 386 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub natura levá 800/2010 110

111 738 414 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub natura levá 800/2010 150



107107Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Soft dveře dub natura Soft dveře dub natura

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

• zasklení A
Soft dveře dub natura

• zasklení EN-M

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 738 232 DONAU Soft dveře dub natura příčné CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 738 233 DONAU Soft dveře dub natura příčné CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 738 242 DONAU Soft dveře dub natura příčné CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 738 243 DONAU Soft dveře dub natura příčné CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 739 493 DONAU Soft dveře dub natura příčné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 739 494 DONAU Soft dveře dub natura příčné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 738 387 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub natura pravá 800/2010 110

111 738 415 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub natura pravá 800/2010 150



1081081081008 | Podladl hy a dveře 2025

Soft dveře dub Authentic Soft dveře dub Authentic

interiérové dveře

Donau 

Soft

Dub Authentic podélně s dutinkovou 
dřevotřískovou vložkou se zaoblenými 
hranami. 

• zasklení A

dub Authentic podélně CPL

• povrch: CPL
• tloušťka křídla: cca 40 mm
• hrana: zaoblená na třech stranách

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 736 518 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 736 519 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 736 528 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 736 529 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 738 022 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub s prasklinami Authentic levá  800/2010 110

111 738 023 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub s prasklinami Authentic pravá 800/2010 110

111 738 050 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub s prasklinami Authentic levá 800/2010 150

111 738 051 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub s prasklinami Authentic pravá 800/2010 150



109109Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Soft dveře dub Authentic Soft dveře dub Authentic

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

• zasklení EN-B
Soft dveře dub Authentic

• zasklení EN-S• zasklení EN-M

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 739 443 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 739 444 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 737 892 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň EN-B bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 737 893 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň EN-B bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 737 978 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň EN-S bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 737 979 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic podélné CPL pro skleněnou výplň EN-S bez skla pravé 850/2030 zaoblené



110110110110 | Podladl hy a dveře 2025

Soft dveře dub Authentic Soft dveře dub Authentic

interiérové dveře

Donau 

Soft

Dub Authentic příčně s dutinkovou 
dřevotřískovou vložkou se zaoblenými 
hranami.

• zasklení A

dub Authentic příčně CPL

• povrch: CPL
• tloušťka křídla: cca 40 mm
• hrana: zaoblená na třech stranách

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 736 542 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 736 543 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 736 552 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň A bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 736 553 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň A bez skla pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 738 022 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub s prasklinami Authentic levá  800/2010 110

111 738 023 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub s prasklinami Authentic pravá 800/2010 110

111 738 050 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub s prasklinami Authentic levá 800/2010 150

111 738 051 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL dub s prasklinami Authentic pravá 800/2010 150



111111Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Soft dveře dub Authentic Soft dveře dub Authentic

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

• zasklení EN-B
Soft dveře dub Authentic

• zasklení EN-S• zasklení EN-M

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 739 453 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 739 454 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň EN-M bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 737 988 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň EN-B bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 737 989 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň EN-B bez skla pravé 850/2030 zaoblené

111 738 898 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň EN-S bez skla levé 850/2030 zaoblené

111 738 899 DONAU Soft dveře dub s prasklinami Authentic příčné CPL pro skleněnou výplň EN-S bez skla pravé 850/2030 zaoblené



112112112112 | Podladl hy a dveře 2025

interiérové dveře

Donau 

Soft

Akát Authentic příčně, podélně s dutin-
kovou dřevotřískovou vložkou se 
zaoblenými hranami.

akát Authentic příčně, podélě CPL

Soft dveře akát Authentic

• povrch: CPL
• tloušťka křídla: cca 40 mm
• hrana: zaoblená na třech stranách

dveře

zárubně



113113Podlahy a dvveřeeře 202525 |

Soft dveře akát Authentic příčně

D
ve

ře
 S

o
lid

o
, D

o
na

u

Soft dveře akát Authentic podélně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 723 232 DONAU Soft dveře akát Authentic příčné CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 723 233 DONAU Soft dveře akát Authentic příčné CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

111 723 208 DONAU Soft dveře akát Authentic podélné CPL plné levé 850/2030 zaoblené

111 723 209 DONAU Soft dveře akát Authentic podélné CPL plné pravé 850/2030 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 726 122 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL akát Authentic levá  800/2010 110

111 726 123 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL akát Authentic pravá 800/2010 110

111 726 150 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL akát Authentic levá 800/2010 150

111 726 151 DONAU Soft dřevěná zárubeň CPL akát Authentic pravá 800/2010 150



1141141141114 | PoPodlad hy a dveře 2025

Solodoor

Smart

Kompletně vyrobeno v CZ.
Kvalitní povrchy v plné gramáži.
Masivní výdřeva pod zámkem.

fólie bílá



115115Podlahy a dvveřeeře 202525 |

D
ve

ře
 S

o
lo

d
o

o
r



116116116116 | Podladl hy a dveře 2025

Smart plné dub Sonoma Smart 17 dub Sonoma Smart 22 dub Sonoma

• zasklení sklo satinato

Solodoor

Smart

dub Sonoma SOLO STRUKTUR

Kompletně vyrobeno v CZ.
Kvalitní povrchy v plné gramáži.
Masivní výdřeva pod zámkem.

• zasklení sklo satinato
uubbb SSSoonnommmaa

sskkllo saatiinaattooo

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 754 104 Smart struktur plné dub Sonoma plné levé 800/1970 zaoblené

111 754 105 Smart struktur plné dub Sonoma plné pravé 800/1970 zaoblené

111 754 128 Smart struktur 17 dub Sonoma zasklení sklo satinato levé 800/1970 zaoblené

111 754 129 Smart struktur 17 dub Sonoma zasklení sklo satinato pravé 800/1970 zaoblené

111 754 152 Smart struktur 22 dub Sonoma zasklení sklo satinato levé 800/1970 zaoblené

111 754 153 Smart struktur 22 dub Sonoma zasklení sklo satinato pravé 800/1970 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 754 200 Smart obložková zárubeň dub Sonoma levá 800/1970 150

111 754 201 Smart obložková zárubeň dub Sonoma pravá 800/1970 150



1171171117PP dP dPodPodPodllahhahlahh ay ay ay dvddvdveřeeře 20202555525 |

D
ve

ře
 S

o
lo

d
o

o
r

Smart 22 dub Sonoma SOLO STRUKTUR

• zasklení sklo satinato



118118118118 | Podladl hy a dveře 2025

Smart plné bílá fólie Smart 17 bílá fólie Smart 22 bílá fólie

• zasklení sklo satinato• zasklení sklo satinato

Solodoor

Smart

bílá fólie

Kompletně vyrobeno v CZ. 
Kvalitní povrchy v plné gramáži.
Masivní výdřeva pod zámkem.

íílááá ffófólliee

sskklo saatinaattooo

dveře

zárubně

Obj.č. Dekor Provedení Směr Rozměr mm Provedení hran

111 754 096 Smart plné fólie bílá plné levé 800/1970 zaoblené

111 754 097 Smart plné fólie bílá plné pravé 800/1970 zaoblené

111 754 120 Smart 17 fólie bílá zasklení sklo satinato levé 800/1970 zaoblené

111 754 121 Smart 17 fólie bílá zasklení sklo satinato pravé 800/1970 zaoblené

111 754 144 Smart 22 fólie bílá zasklení sklo satinato levé 800/1970 zaoblené

111 754 145 Smart 22 fólie bílá zasklení sklo satinato pravé 800/1970 zaoblené

Obj.č. Provedení Směr STL mm Pro tloušťku zdiva

111 754 192 Smart obložková zárubeň bílé zaoblené levá 800/1970 150

111 754 193 Smart obložková zárubeň bílé zaoblené pravá 800/1970 150



119

D
ve

ře
 S

o
lo

d
o

o
r

119119PPPP dPodPPodPPodPododlahlahllahahlahy ay ay ay a dddv řeřeeře 2022025255555 |

Smart 22 fólie bílá

• zasklení sklo satinato



1201201201220 | Podladl hy a dveře 2025

Chcete-li zjistit, zda jsou dveře pravé nebo levé, postavte se před ně tak, aby se otevíraly směrem k 

vám. Pokud jsou panty vlevo a klika vpravo, jedná se o dveře levé. Pokud jsou panty vpravo a klika 

vlevo, jedná se o pravé dveře.

JAK ROZLIŠIT PRAVÉ A LEVÉ DVEŘE

LEVÉ DVEŘEPRAVÉ DVEŘE

Výpočet světlosti stěny

Rozhodujícím rozměrem pro zedníka je světlost stěny.
Jedná se o otvor ve stěně, do kterého bude později vložen prefabrikovaný prvek.
Upozornění: ve stavebním plánu se však šířka a výška průchodu zadává pro použitou zárubeň.

Vůle ve stěně pro vnitřní dveře

Šířka průchodu/průchozí šířka: (LB) + 8 cm
Výška průchodu/průchozí výška: (LH) + 4 cm

šířka

vý
šk

a 
st

av
eb

ní
ho

 o
rv

or
u

   
   

 

sv
ět

lá
 v

ýš
ka

sv
ět

lá
 v

ýš
ka

 (L
H

)

vý
šk

a 
d

ve
řn

íh
o 

kř
íd

la

horní hrana podlahy

5 - 8 mm 

světlá šířka (LB)

stavebního otvoru

šířka dveřního křídla

STANOVENÍ SVĚTLOSTI STĚNY



121121Podlahy a dvveřeeře 202525 |

KONSTRUKCE VNITŘNÍCH DVEŘÍ

Voština

Není těžké odhadnout, odkud pochází název voština. Pokud jste někdy mohli vidět voštiny (včelí plástev) z úlu, máte již představu o struktuře dveří. Voština není nic jiného než 

kartonážní stabilizační vložka se šestihrannou konstrukcí, která významně snižuje hmotnost křídla a velmi efektivně ji zpevňuje. Je charakterizována malým objemem a nízkou 

hmotností. Její nepochybnou nevýhodou je skutečnost, že neposkytuje dobrou akustickou izolaci. To nebude dělat dobře např. v ložnici nebo kanceláři, kde chceme zajistit 

vysokou zvukovou izolaci. 

Dutinková dřevotříska

Interiérové dveře s dutinkovou dřevotřískou, poskytují mnohem lepší zvukovou izolaci, což – jak bylo zmíněno – je v některých místnostech klíčovou otázkou. Je to řešení, které 

využívá odolnější materiály, ale je proto dražší než voština. Pokud máte omezený rozpočet, můžete výplně kombinovat. Některé pokoje mít s dražší výplní a některé s levnější 

“voštinou“. Všechny dveře budou vypadat vizuálně stejně, ale zaručí vyšší akustickou izolaci přesně tam, kde potřebujete.

Plná dřevotříska

Dveře s plnou dřevotřískou jsou nejčastěji specializované technické modely, tj. akustické, proti vlámání nebo protipožární. Vzhledem k hmotnosti takové výplně je třeba 

nainstalovat speciální závěsy, které umožní jejich plnou funkčnost.

VOŠTINA DUTINKOVÁ DŘEVOTŘÍSKA PLNÁ DŘEVOTŘÍSKA



122122 | Podlahy a dveře 2025



OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o., 

IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Modřany, Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751 

a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Kontakt:

Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com 
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/firma/pobocky/ 
Korespondenční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice

1. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí každého závazkového vztahu uzavíraného mezi 
prodávajícím – dodavatelem (Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo právnická osoba).
2. Rozsah platnosti

Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, spol. s r.o. OP platí v plném rozsahu, pokud se 
prodávající a kupující nedohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně v dalším smluvním vztahu 
na jiných podmínkách. Konkrétní ujednání stran, která jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito přednost. 
Prodávající je oprávněn tyto OP v případě rozumné potřeby jednostranně přiměřeně změnit, kdy je však povinen ku-
pujícímu tyto změny bez zbytečného odkladu písemně či elektronicky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na svých 
webových stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně či elektronicky odmítnout a smluvní vztah ukončit v rámci 
jednoměsíční výpovědní doby, jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti

Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samostatně nebo v návaznosti na Rámcovou kupní 
smlouvu uzavřenou mezi stranami jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího, adresovaných prodá-
vajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-mailem (elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně 
prodávajícího. Kupující je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje (název firmy a údaje dle výpisu ze živnos-
tenského či obchodního rejstříku, tj. zejména sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadovaného zboží, 
jeho množství, způsob a místo dodání a požadovaný termín odběru, to vše potvrzené oprávněnou osobou kupujícího. 
Prodávající zašle kupujícímu bez zbytečného odkladu své stanovisko k objednávce písemně či elektronicky. Navrhne-li 
prodávající určité změny doručené objednávky, považuje se původní objednávka kupujícího za potvrzenou ve smyslu 
změn navržených prodávajícím, pokud tyto změny kupující do tří pracovních dnů od jejich doručení písemně či elek-
tronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vznik smluvního vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah 
nevznikne.
V případě potřeby okamžitého plnění či v  jiných podobných případech vznikne smluvní vztah neprodleným plněním 
prodávajícího dle objednávky kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či v elektronické podobě 
potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění požadovaného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez 
jím potvrzené objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli nároky z titulu jiného termínu dodání zboží.
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou 

Místem plnění (dodání) zboží je předně ve smluvních vztazích specifikovaná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, 
odkud si kupující zboží převezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na dodacím (přepravním) listu. Je-li v objed-
návce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz) v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do ji-
ného místa určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, pak je místo plnění takto dohodnuté. 
Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním 
prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen převzít i dílčí dodávky zboží. V případě, že kupující 
odmítne převzít řádně dodané zboží, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané dodávce zásilkovou službou bude u objednávek 
s celkovou hodnotou jedné zakázky do 7 500 Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 349 Kč bez DPH. 
Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné využít roční paušální dopravné ve výši 10 000 Kč bez DPH. 
Tento poplatek se účtuje vždy na začátku roku. Pokud proběhne dohoda v průběhu roku, tak se určuje poměrná část 
vždy od začátku následujícího měsíce po vzniku dohody.
Komisní balení zásilek je zpoplatněno následovně:

- 1 až 49 zakázek za měsíc – poplatek 2000 Kč bez DPH
- 50 až 99 zakázek za měsíc – poplatek 4000 Kč bez DPH
- 100 a více zakázek za měsíc – poplatek 6000 Kč bez DPH

Poplatek se účtuje vždy zpětně podle skutečně realizovaného množství zakázek.
Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží nezahrnuje cenu za vykládku a manipulaci se zbožím a kupující 
se zavazuje tyto event. vícenáklady uhradit na základě vystaveného daňového dokladu strany, která náklad vyložila.
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) potvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převze-
tí zboží podpisem dodacího či přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí.
V případě uplatnění reklamace u dopravce platí, že pokud bude zjištěno prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástup-
ce kupujícího povinen toto poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přepravního listu. Zástupce 
kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkontrolovat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout 
zboží podle možností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho přejde nebezpečí škody na zboží, tj. po pře-
vzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. Jestliže kupující toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této 
prohlídce, jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve.
5. Cena

Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. Prodávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit 
zejména s ohledem na změny nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu existovat česká koruna (CZK 
či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo) a bude nahrazena evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny platební 
závazky dle této smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR k české koruně v den zániku této měny
6. Platební podmínky

a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží kupujícímu anebo v den osobního převzetí 
zboží, resp. v den prodlení kupujícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude vystaven daňový doklad na základě dodacích 
listů vystavených prodávajícím dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečněných ze skladů prodá-
vajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží kupujícímu nebo v den osobního převzetí zboží.

d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání finančních prostředků na bankovní účet pro-
dávajícího nebo den složení hotovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na pokladně prodávajícího 
je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit daňový doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je prodávající oprávněn další požadované plnění 
na dodávku zboží okamžitě odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v případě porušení své povinnosti uhradit splatný finanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % denně z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných úroků z pro-
dlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den, v němž je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až 
do dne zaplacení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny za dodané zboží. Zapla-
cením celé kupní ceny se rozumí připsání celé fakturované částky na účet prodávajícího, příp. její složení v hotovosti 
do pokladny prodávajícího.
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zcizováno, prodáváno a dáváno do zástavy jako 
ručení, pokud k tomu prodávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím dále zcizeno, prodáno 
nebo dáno do zástavy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně 
DPH), za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební podmínky nebo je-li ukončena kupní smlouva 
z  jeho viny nebo je zahájeno s ním insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou všechny jeho 
závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat od kupujícího vydání dodaného zboží, které v důsledku ne-
zaplacení kupní ceny je stále ve vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu přístup do objektu, ve kterém 
se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné fyzické převzetí prodávajícím.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání) 
nebo jestliže tak neučiní v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší svůj závazek tím, že 
zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno prostřednictvím dopravce, pak v době, kdy prodávající předá toto 
zboží prvnímu dopravci.
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího za  případnou újmu způsobenou kupujícímu 
v souvislosti se smluvním vztahem na dodání zboží a  to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy je nejvýše 
do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží bez DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího ne-
platí pro případy způsobené újmy člověku na jeho přirozených právech anebo pro případy újmy způsobené úmyslně či 
z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží

Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským subjektem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí 
zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spotřebitelům, v délce nejméně 24 měsíců od pře-
vzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a její vyřízení stanoví Reklamační podmínky v příloze OP.
Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uzavření této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím 
k okolnostem musel vědět, ledaže se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. Vrácení zboží 
lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na  náklady odesílatele a  nikoliv na  dobírku. Při vrácení zboží je třeba 
doložit fakturu nebo jiný daňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání kupujícího není 
přijímáno zpět.
Storno nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhlasu prodávajícího. V předem dojednaných nebo 
prodávajícím potvrzených případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí prodávajícímu vznik-
lé náklady ve výši minimálně 15 % z hodnoty zakázky (bez DPH), nejméně však 300 Kč (bez DPH).
Další podmínkou k vrácení zboží je minimální hodnota jedné položky 100 Kč bez DPH a minimální hodnota vrácené 
zakázky je 400 Kč bez DPH.
9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek

Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Informace týkající se ochrany osobních údajů jsou 
obsaženy v našich zásadách ochrany osobních údajů, dostupných na www.schachermayer.cz/ datenschutz. Pro zasílání 
našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud neexistuje obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r.o. 
a adresátem obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním osobních údajů adresáta, který je možno udělit 
zakliknutím v online formuláři na webových stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r.o. Tento souhlas může být 
kdykoli písemně odvolán, a to prostřednictvím emailu, doporučeného dopisu, faxu, nebo online formuláře na kontaktech 
společnosti uvedených v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a ani rámcovou kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanove-
ními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluvních povinností, budou řešeny smírnou ces-
tou. V případě nedohody stran o  řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný soud s místní 
příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce www.coi.cz
Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky společnosti.

Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností 
Schachermayer, spol. s r.o. dne 25. 10. 2023

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o. Naše obchodní společnost věnuje velkou 

pozornost kvalitě své práce i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovanými dodavateli 

kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se 

zákazníkem.

Pokud se přesto vyskytne důvod k reklamaci, doporučujeme kupujícímu jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postu-
poval dle těchto reklamačních podmínek:

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby

• Ihned při přejímce zboží v rámci osobního odběru na prodejně ověřit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, 
případně jejich zjevné poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu sepsaného s prodávají-
cím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) ověřit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo 
obalů, případně jejich zjevné poškození a event. reklamaci vyznačit na přepravním listě a následovně vyplnit s řidičem 
spediční firmy zápis o  reklamaci (v  opačném případě nelze reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen 
zástupce kupujícího nahlásit dále i  firmě Schachermayer, spol. s  r.o., a  to nejpozději do 24 hodin od převzetí zboží 
od dopravce. Rozdíly v počtu dodaného množství zboží oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu 
do 48 hodin od převzetí zboží.
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu k reklamačnímu protokolu (nahlášení rekla-
mace) přiložit následující fotodokumentaci:
• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd.)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky
• Nejpozději do konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba reklamovat výrobní vady nebo funkční vady 
výrobku způsobené výrobcem, které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v záručních dobách dle Obchodních podmínek na příslušných pobočkách společ-
nosti Schachermayer, spol. s r.o. a s doručením reklamovaného zboží na reklamační oddělení společnosti Schachermay-
er, spol. s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací 
list a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a volbu kupujícího ohledně zvoleného způsobu 
vyřízení reklamace dle § 2099 a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž předložení 
dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace

Posouzení reklamace provede v běžných případech pověřený zaměstnanec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplat-
nění reklamace, v závažných a komplikovaných případech ve spolupráci s dodavatelem či výrobcem předmětného zboží 
ve lhůtě do 60 dnů od uplatnění reklamace, event. ve lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V případě zjištěné 
oprávněnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení reklamace. V případě zjištěné neoprávněnosti 
reklamace bude tato odmítnuta s odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace

V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby kupujícího:
1. dodáním chybějícího zboží
2. opravou zboží
3. přiměřenou slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů nebo jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující 
právo na odstoupení od kup- ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti jeho zpětnému 
předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Reklamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo 
vyvoláno jeho poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se zbožím kupujícím, jiným uživatelem 
či osobou se zbožím manipulující.
Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.
d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti Schachermayer, spol. s r.o.

Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje zboží, které není uvedeno na přibaleném „po-
tvrzení vratkové zakázky“ nebo, že zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním obalu, nese známky 
opotřebení, je poškozeno apod.), budou tyto položky s kupujícím řešeny následovně:
• kupujícímu bude s jeho souhlasem zboží vráceno na jeho náklady, tj. kupující hradí zejména přepravné.
• kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy prodávajícího osobně vyzvednout na po-

bočce Praha – Hostivice

V případě nesoučinnosti kupujícího s převzetím tohoto zboží, bude toto po uplynutí 30 dnů od  rozhodné události, tj. 
neposkytnutí součinnosti ke zpětnému převzetí, sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením kupující.
Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných firmou Schachermayer, spol. s r.o.

Schachermayer, spol. s r.o.
V Praze dne 25. 1. 2022

OBBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer,, spol. s r.oo., 

IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 PPraha 4 – MMoodřany, Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751 

a nnásl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Kontakt:

Emmail: info@schachermayer.cz; datenschutz@schacheermayer.comm 
Faxx: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/firma/pobocky/ 
Korrespondenční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hosstivice

1. ÚÚvodní ustanovení

Tytto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají needílnou součáástí každého závazkového vztahu uzavíraného mezi 
proodávajícím – dodavatelem (Schachermayer, spol. s rr.o.) a kupujjíccím – odběratelem (fyzická nebo právnická osoba).
2. RRozsah platnosti

Tytto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermmaayer, spol. s r.o. OP platí v plném rozsahu, pokud se 
proodávající a kupující nedohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kkupní smlouvě, případně v dalším smluvním vztahu
na jiných podmínkách. Konkrétní ujednání stran, která jsou odlišnná od ustanovení těchto OP, mají před těmito přednost. 
Proodávající je oprávněn tyto OP v případě rozumné pootřeby jednnosstranně přiměřeně změnit, kdy je však povinen ku-
pujjícímu tyto změny bez zbytečného odkladu písemněě či elektronniccky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na svých 
weebových stránkách. Kupující má právo tyto změny píssemně či ellektronicky odmítnout a smluvní vztah ukončit v rámci
jeddnoměsíční výpovědní doby, jež začne běžet od 1. dnne měsíce nnáásledujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.
3. VVznik kupní smlouvy a její náležitosti

Jeddnotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednnávané buďď ssamostatně nebo v návaznosti na Rámcovou kupní 
smmlouvu uzavřenou mezi stranami jsou uzavírány na zzákladě závvaazných objednávek kupujícího, adresovaných prodá-
vajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-mailem (elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně 
proodávajícího. Kupující je povinen uvést v objednávce ssvé identifikkaační údaje (název firmy a údaje dle výpisu ze živnos-
tennského či obchodního rejstříku, tj. zejména sídlo, IČOO, DIČ, bannkkovní spojení), přesné označení požadovaného zboží, 
jehho množství, způsob a místo dodání a požadovaný ttermín odběrru, to vše potvrzené oprávněnou osobou kupujícího.
Proodávající zašle kupujícímu bez zbytečného odkladu ssvé stanoviskko k objednávce písemně či elektronicky. Navrhne-li 
proodávající určité změny doručené objednávky, považžuje se půvooddní objednávka kupujícího za potvrzenou ve smyslu 
zmměn navržených prodávajícím, pokud tyto změny kupující do třří ppracovních dnů od jejich doručení písemně či elek-
tronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vzznik smluvnníhho vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah
nevvznikne.
V ppřípadě potřeby okamžitého plnění či v  jiných podoobných příppaadech vznikne smluvní vztah neprodleným plněním
proodávajícího dle objednávky kupujícího. Dodací lhůty jsou závazzné, jen pokud jsou písemně či v elektronické podobě
pottvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění požaddovaného terrmínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez 
jímm potvrzené objednávky, nelze ze strany kupujícího uuplatňovat jaakkékoli nároky z titulu jiného termínu dodání zboží.
4. MMísto plnění a cena dalších činností souvisejícícch s dodávkkoou 

Mísstem plnění (dodání) zboží je předně ve smluvních vzztazích speccififikovaná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, 
odkkud si kupující zboží převezme proti jeho potvrzení ooprávněnouu oosobou na dodacím (přepravním) listu. Je-li v objed-
návvce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz) vv rámci pravvidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do ji-
néhho místa určeného kupujícím) a prodávající tento poožadavek budde akceptovat, pak je místo plnění takto dohodnuté. 
Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání do určitéhho místa, paakk se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním 
prvvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupujícíí je povinenn převzít i dílčí dodávky zboží. V případě, že kupující 
odmmítne převzít řádně dodané zboží, je povinen uhraditt prodávajíccímmu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zbožží. Při sjednnaané dodávce zásilkovou službou bude u objednávek 
s ccelkovou hodnotou jedné zakázky do 7 500 Kč bez DPH účtovánn pprodávajícím poplatek ve výši 349 Kč bez DPH. 
Na  základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím je mmožné využíít roční paušální dopravné ve výši 10 000 Kč bez DPH. 
Tennto poplatek se účtuje vždy na začátku roku. Pokudd proběhne ddohoda v průběhu roku, tak se určuje poměrná část 
vžddy od začátku následujícího měsíce po vzniku dohoddy.
Kommisní balení zásilek je zpoplatněno následovně:

- 1 až 49 zakázek za měsíc – poplatek 2000 Kč bbez DPH
- 50 až 99 zakázek za měsíc – poplatek 4000 Kčč bez DPH
- 100 a více zakázek za měsíc – poplatek 6000 KKč bez DPHH

Popplatek se účtuje vždy zpětně podle skutečně realizovvaného množžství zakázek.
Kuppující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží nnezahrnuje ceenu za vykládku a manipulaci se zbožím a kupující 
se zavazuje tyto event. vícenáklady uhradit na základě vystavenéhhoo daňového dokladu strany, která náklad vyložila.
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávvky kupujíccíhho) potvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převze-
tí zzboží podpisem dodacího či přepravního listu s čitelnným uvedennímm jména a datem převzetí.
V ppřípadě uplatnění reklamace u dopravce platí, že pokkud bude zjiššttěno prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástup-
ce kupujícího povinen toto poznamenat ihned při převvzetí zboží ddoo poznámek dodacího či přepravního listu. Zástupce
kuppujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkoontrolovat ppoočet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout
zbooží podle možností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin)) po tom, coo nna něho přejde nebezpečí škody na zboží, tj. po pře-
vzeetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. Jestliže kupující ttoto neučinní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této
proohlídce, jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží jižž dříve.
5. CCena

Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníkuu prodávajíícíího. Prodávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit
zejména s ohledem na změny nákupních cen, nákladů a poplatkůů. Přestane-li v budoucnu existovat česká koruna (CZK 
či KKč) jako platná měna (zákonné platidlo) a bude nahhrazena evvroopskou měnou „EUR“, budou poté všechny platební 
závvazky dle této smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EEUUR k české koruně v den zániku této měny
6. PPlatební podmínky

a. PProdávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odessláání zboží kupujícímu anebo v den osobního převzetí 
zbooží, resp. v den prodlení kupujícího s převzetím zbožží.
b. DDoba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázovvé kupní smmlouvě.
c. PPři odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakkturováno, ttj.. bude vystaven daňový doklad na základě dodacích 
listtů vystavených prodávajícím dle dodacích (přepravníích) listů výrroobce. Při dodávkách uskutečněných ze skladů prodá-
vajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží kkupujícímu nneebo v den osobního převzetí zboží.

d. Zaa uuskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání finančních prostředků na bankovní účet pro-
dávajjíccího nebo den složení hotovosti na pokladně prodávajícíího. V případě hotovostní úhrady na pokladně prodávajícího 
je tennto současně ihned povinen kupujícímu vystavit daňový ddoklad o provedení úhrady.
e. Neepplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvníchh vztahů, je prodávající oprávněn další požadované plnění 
na dooddávku zboží okamžitě odepřít a to až do doby plné úhraddy dlužné částky.
Kupuujíccí je povinen v případě porušení své povinnosti uhradit splatný finanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokuutuu ve výši 0,05 % denně z celkové neuhrazené kupní ceeny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných úroků z pro-
dleníí. SSmluvní pokuta se počítá za každý i započatý den, v nněmž je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až 
do dnnee zaplacení.
7. Naabbytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

Vlasttniické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikemm úplného zaplacení kupní ceny za dodané zboží. Zapla-
cenímm celé kupní ceny se rozumí připsání celé fakturované ččástky na účet prodávajícího, příp. její složení v hotovosti
do pookkladny prodávajícího.
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dálee jakkoli zcizováno, prodáváno a dáváno do zástavy jako
ručenníí, pokud k tomu prodávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím dále zcizeno, prodáno 
neboo ddáno do zástavy, je kupující povinen uhradit prodávajícímmu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně
DPH)), zza kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedoddrží platební podmínky nebo je-li ukončena kupní smlouva
z  jehho viny nebo je zahájeno s ním insolvenční řízení dle innsolvenčního zákona v platném znění, jsou všechny jeho 
závazzkky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat od kupujícího vydání dodaného zboží, které v důsledku ne-
zaplaaccení kupní ceny je stále ve vlastnictví prodávajícího. Kuppující umožní prodávajícímu přístup do objektu, ve kterém 
se daanné zboží nachází a umožní jeho zpětné fyzické převzetí prodávajícím.
Nebeezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kddy převezme zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání)
neboo jeestliže tak neučiní v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší svůj závazek tím, že
zbožíí nnepřevezme. V případě, že je zboží doručováno prostředdnictvím dopravce, pak v době, kdy prodávající předá toto
zbožíí pprvnímu dopravci.
Smluuvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti pprodávajícího za  případnou újmu způsobenou kupujícímu 
v souuvvislosti se smluvním vztahem na dodání zboží a  to takk, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy je nejvýše
do čáásstky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zbožží bez DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího ne-
platí pro případy způsobené újmy člověku na jeho přirozenýcch právech anebo pro případy újmy způsobené úmyslně či 
z hruubé nedbalosti.
8. Zááruuční doby a odpovědnost za vady zboží

Prodáávvající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční ddobě výrobce, a to
a. přii ddodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikateelským subjektem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí 
zbožíí
b. přii ddodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává koneečným spotřebitelům, v délce nejméně 24 měsíců od pře-
vzetí zboží
c. přii ddodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způssobb uplatnění reklamace a její vyřízení stanoví Reklamačnní podmínky v příloze OP.
Prodáávvající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uzavření této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím 
k okoolnostem musel vědět, ledaže se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. Vrácení zboží 
lze pproovést jen se souhlasem prodávajícího, na  náklady oddesílatele a  nikoliv na  dobírku. Při vrácení zboží je třeba 
doložžitt fakturu nebo jiný daňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání kupujícího není 
přijímmááno zpět.
Stornnoo nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhlasu prodávajícího. V předem dojednaných nebo 
prodáávvajícím potvrzených případech storna, bere kupující na vvědomí, že při zrušení zakázky uhradí prodávajícímu vznik-
lé náákllady ve výši minimálně 15 % z hodnoty zakázky (bez DPPH), nejméně však 300 Kč (bez DPH).
Dalšíí ppodmínkou k vrácení zboží je minimální hodnota jedné položky 100 Kč bez DPH a minimální hodnota vrácené 
zakázzkky je 400 Kč bez DPH.
9. Occhhrana osobních údajů a zasílání novinek

Ochrannu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi váážně. Informace týkající se ochrany osobních údajů jsou
obsažeeny v našich zásadách ochrany osobních údajů, dostupnných na www.schachermayer.cz/ datenschutz. Pro zasílání 
našicchh obchodních sdělení (newsletterů), pokud neexistuje obbchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r.o. 
a adrreesátem obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zprracováním osobních údajů adresáta, který je možno udělit
zaklikknnutím v online formuláři na webových stránkách společčnosti Schachermayer, spol. s r.o. Tento souhlas může být
kdykkolli písemně odvolán, a to prostřednictvím emailu, doporuučeného dopisu, faxu, nebo online formuláře na kontaktech
spoleeččnosti uvedených v záhlaví tohoto dokumentu.
10. ZZáávěrečná ustanovení

Smluuvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a ani rámcovou kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanove-
ními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Sporyy, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluvních povinností, budou řešeny smírnou ces-
tou. VV případě nedohody stran o  řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný soud s místní 
přísluuššností dle sídla prodávajícího.

Subjeekktem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je ČČeská obchodní inspekce www.coi.cz
Přílohhoou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmmínky společnosti.

Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností 
Schaachhermayer, spol. s r.o. dne 25. 10. 2023

RREKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol.. s r.o. Naše obchodní společnost věnuje veelkou

ppozornost kvalitě své práce i kvalitě prodávaných výrobků.. Proto spolupracujeme s renommovanými doodavateli

kkvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně připraavováni na manipulaci se zbožíím i na spoluupráci se

zzákazníkem.

PPokud se přesto vyskytne důvod k reklamaci, doporučujeme kuppujícímu jako zákazníkovi, aby vee vlastním zájjmu postu-
ppoval dle těchto reklamačních podmínek:

aa. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby

•• Ihned při přejímce zboží v rámci osobního odběru na prodejnně ověřit balení zboží, tj. správný ppočet kusů nnebo obalů,
ppřípadně jejich zjevné poškození a event. reklamaci zde přímo uuplatnit do písemného protokolu ssepsaného s prodávají-
ccím.
•• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (doprravcem) ověřit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo
oobalů, případně jejich zjevné poškození a event. reklamaci vyznnačit na přepravním listě a následdovně vyplnitt s řidičem 
sspediční firmy zápis o  reklamaci (v  opačném případě nelze rreklamaci uznat). Případné poškození zboží jje povinen 
zzástupce kupujícího nahlásit dále i  firmě Schachermayer, spool. s  r.o., a  to nejpozději do 24 hhodin od převvzetí zboží 
ood dopravce. Rozdíly v počtu dodaného množství zboží oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit proddávajícímu
ddo 48 hodin od převzetí zboží.
»»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jaako přílohu k reklamačnímu protookolu (nahláššení rekla-
mmace) přiložit následující fotodokumentaci:
•• foto etikety na poškozené zásilce
•• celkový pohled poškozené zásilky
•• celkový pohled poškozené položky
•• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
•• (pozor sklo, manipulační šipky atd.)
•• poškozené místo obalu
•• pohled do rozbalené zásilky
•• Nejpozději do konce záruční doby dle Obchodních podmíneek je třeba reklamovat výrobní vaady nebo funnkční vady 
vvýrobku způsobené výrobcem, které se objeví v průběhu užívánní výrobku.
•• Reklamace se uplatňuje písemně v záručních dobách dle Obbchodních podmínek na příslušnýých pobočkácch společ-
nnosti Schachermayer, spol. s r.o. a s doručením reklamovaného zzboží na reklamační oddělení spoolečnosti Schaachermay-
eer, spol. s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice. V reeklamaci je třeba ztotožnit dodávkku s odkazemm na dodací 
list a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vaddy zboží a volbu kupujícího ohleddně zvoleného způsobu
vvyřízení reklamace dle § 2099 a násl. obč. zákoníku. Podmínkkou pro řádné uplatnění reklamacce je rovněž předložení 
ddokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
bb. Posouzení reklamace

PPosouzení reklamace provede v běžných případech pověřený zzaměstnanec naší společnosti ve lhůtě 30 dnůů od uplat-
nnění reklamace, v závažných a komplikovaných případech ve sppolupráci s dodavatelem či výrobccem předmětnného zboží 
vve lhůtě do 60 dnů od uplatnění reklamace, event. ve lhůtě stanoovené dodavatelem či výrobcem zzboží. V případdě zjištěné 
ooprávněnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení reklamace. V případě zzjištěné neoprávněnosti
rreklamace bude tato odmítnuta s odůvodněním a písemným vyyrozuměním kupujícího.
cc. Vyřízení oprávněné reklamace

VV případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle voolby kupujícího:
1. dodáním chybějícího zboží
2. opravou zboží
3. přiměřenou slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

NNení-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způssobů nebo jde-li o tzv. vady neodsstranitelné, mmá kupující 
pprávo na odstoupení od kup- ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zbožží oproti jeho zpětnému
ppředání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Reklamaace nemůže byt uznána v případěě stavu zboží, které bylo 
vvyvoláno jeho poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodnným zacházením se zbožím kupujícím, jiným uuživatelem
čči osobou se zbožím manipulující.
JJde zejména o tyto případy:
•• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě
•• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředdí)
•• zanedbání odborné péče o zboží
•• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jinýchh osob
•• nevhodná přeprava či manipulace
•• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
•• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.
dd. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti Scchachermayer, spol. s r.o.

DDojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka oobsahuje zboží, které není uvedenno na přibaleeném „po-
ttvrzení vratkové zakázky“ nebo, že zboží neodpovídá parametrrům pro vrácení (není v originálníím obalu, nesse známky 
oopotřebení, je poškozeno apod.), budou tyto položky s kupujícímm řešeny následovně:
•• kupujícímu bude s jeho souhlasem zboží vráceno na jeho nááklady, tj. kupující hradí zejména přepravné.
•• kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 300 dnů od výzvy prodávajícího osobbně vyzvednoout na po-

bočce Praha – Hostivice

VV případě nesoučinnosti kupujícího s převzetím tohoto zboží, bude toto po uplynutí 30 dnů odd  rozhodné uudálosti, tj.
nneposkytnutí součinnosti ke zpětnému převzetí, sešrotováno naa náklady kupujícího.

VV případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejímm vyřízením kupující.
TTyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných firmou Schachermayer, spol. s r.o.

SSchachermayer, spol. s r.o.
VV Praze dne 25. 1. 2022



99
1 

59
9 

93
6

www.schachermayer.cz
e-mail: info@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice

Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
T. +420 244 001 315 stavba-kov-sklo
T. +420 244 001 316 truhláři-nábytkáři-instituce
praha@schachermayer.cz

Brno

Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
T. +420 543 420 609
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centrum

Opava

T. +420 553 623 849
opava@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Německo


